

האביב מתקרב, ולפניו פורים. בעיצומה של שנה של כאב ודאגה אנו נעשה כל מאמץ להרבות בשמחה ובצדקה.

קמפיין משלוח מנות לפורים של קהילת ידידיה מגייס כסף עבור קופת צדקה שלנו כולל מתנות לאביונים ולניהול בית הכנסת שלנו.

קמפיין צדקת פורים השנה הוא בעל היקף רחב יותר מאשר בשנים קודמות. אנו שולחים חבילות לחיילים רבים המשרתים שירות מילואים ממושך בנוסף לאלו בשירות החובה. ידידיה שולחת גם חבילות משלוח מנות לחברים החדשים שלנו מפוני שלומי אשר שוהים במלון דן בוטיק, בנוסף לחבילות לחברי הקהילה

אנו מגייסים כספים למתנות לאביונים, לקופת הצדקה ולתקציב השוטף של הקהילה. כתמיד, אנו חולקים את שמחתנו עם אלה שמזלם לא שפר עליהם דרך 'פרויקט הפורים'. בסביבתנו יש רבים הזקוקים לסיוע כלכלי.

אנו ממליצים על תרומה של 450 ₪, אך כל סכום יתקבל בברכה. שמותיהם של כל התורמים יופיעו ברשימה שתופץ בפורמט אלקטרוני לאחר סיכום הפרויקט וכל התרומות מוכרות לצרכי מס.

כבעבר, רק חלק קטן מאוד מהכספים שיאספו יישמש לכיסוי הוצאות משלוח המנות לחברים ולחיילים. השאר יתחלק באופן שווה בין קופת הצדקה וקופת הקהילה. קופת הצדקה מתנות לאביונים לפורים והן לפעילות השוטפת של הקופה, אשר מסייעת בתשלום הוצאות רפואיות ועבור טיפולי שיניים, שכר דירה, חשבונות, מזון, ספרי לימוד ונסיעות ללימודים. עזרו לנו למלא את פורים השנה בתוכן משמעותי ושמח במיוחד

להשתתפות, אנא עקבו אחרי [ההנחיות באתר זה](#), כולל ההנחיות לתשלום [בהעברה בנקאית, המחאה, כרטיס אשראי או פיפל](#).

זכרו, הפרוייקט אינו מוציא ידי חובת מצוות משלוח מנות. על מנת לצאת ידי חובה זו, יש לשלוח שני פריטי מזון לאדם אחד בשושי פורים יום שני 25 במרץ.

נחלק משלוחי מנות לחברי הקהילה בקומה הכניסה של בית הכנסת אחרי קריאת המגילה בערב ובבוקר. מתנדבים מהנוער יחלקו חבילות לחיילים עד לבתיהם. את החבילות של מפוני שלומי נביא אל בית המלון דן בוטיק. אנו זקוקים לעזרה שלכם בחלוקת משלוחי המנות. כדי להתנדב נא להתקשר לאלישבע קרנץ:

(elisekranc@gmail.com) or WhatsApp (052-672-4003)

מתנות לאביונים:

על מנת לקיים מצוות מתנות לאביונים יש לתרום סכום שבו אדם יכול לקנות אוכל שישביע. סכום זה נקבע על 18₪ לכל הפחות, וכל אדם מעל גיל מצוות חייב לקיים מצווה חשובה זו באופן אישי כמובן, שניתן להוסיף תרומה לקופת הצדקה עבור הפעילות השוטפת החשובה של קופת הצדקה למען נזקקי השכונה.

כדי לקיים מצוות מתנות לאביונים דרך הקהילה, יש שתי אפשרויות:

1. דרך מבצע פרויקט פורים של הקהילה: כדי שתרומתכם לפרויקט פורים תחשב כקיום מצוות מתנות לאביונים, עליכם לדאוג שהתשלום יגיע לא יאוחר מיום חמישי 21 למרץ. בנוסף, יש לציין בטופס עבור כמה בני משפחה שלכם אתם תורמים למצוות מתנות לאביונים. כדי שוועדת הצדקה תדע איזה חלק מתרומתכם "קודש" למתנות לאביונים.

או

2. דרך תרומה ישירה לקופת הצדקה: מסרו צ'קים לפקודת "קהילת ידידיה-קופת הצדקה" בתיבת הדואר של בית הכנסת או העבירו את התרומה לבנק הפועלים (12) סניף דרך חברון (748) חשבון 444211. כדי שהתרומה תחשב למתנות לאביונים, עליכם לדאוג שהתשלום יגיע לא יאוחר מיום חמישי 21 במרץ. על מנת לחשב את הסכום, יש להעביר כסף לפי החישוב של מס' חברי המשפחה מעל גיל מצוות כפול 18. נא לציין בתרומה ישירה לוועדת הצדקה שהתרומה מיועדת למתנות לאביונים.